INDICAÇÃO Nº 02942/2010
Solicita ligação de água na quadra poliesportiva localizada à Rua Manoel Pereira Inácio nº 32.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ligação de água na quadra poliesportiva localizada à Rua Manoel Pereira Inácio nº 32.
JUSTIFICATIVA:

Os freqüentadores da quadra não tem sequer uma torneira com água à sua disposição.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05694/2010